



Łukasiewicz

Warszawski
Instytut
Technologiczny

Warszawa, dn. 02 sierpnia 2023 r.

dot. **FZ-240-08/2023**

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Warszawski Instytut Technologiczny jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **„Sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego”** - działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), bez ujawniania źródła zapytania.

W zakresie części I postępowania:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w cz. I, poz. 14 nazywa pozycję Dysk HDD zewnętrzny, jednocześnie wymagając prędkości odczytu/zapisu charakterystyczne wyłącznie dla dysków SSD. Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji dysku SSD?

Odpowiedź:

Treść Załącznika nr 1 – OPZ – Część I Dostawa sprzętu komputerowego i Akcesoriów pkt. 14 brzmi:

Dysk HDD zewnętrzny

- Pojemność dysku: 1TB
- Interfejs: min. USB 3.0
- Maksymalna prędkość zapisu [MB/s]: min. 450
- Maksymalna prędkość odczytu [MB/s]: min. 500
- Wstrząsoodporny
- Kabel w zestawie lub jako opcja dodatkowa
- Gwarancja: min. 2 lata

Treść Załącznika nr 1 – OPZ – Część I Dostawa sprzętu komputerowego i Akcesoriów pkt. 14 otrzymuje brzmienie:

Dysk HDD zewnętrzny

- Pojemność dysku: 1TB
- Interfejs: min. USB 3.0
- Maksymalna szybkość przesyłania danych: 5000 Mbit/s
- Wstrząsoodporny
- Kabel w zestawie lub jako opcja dodatkowa
- Gwarancja: min. 2 lata

Strona 1 z 3

Pytanie nr 2:

Zamawiający w cz. I, poz. 19 nazywa pozycję Monitor 55 cali, jednocześnie wymagając przekątną ekranu 14 cali. Prosimy o doprecyzowanie, jakiego monitora Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oczekuje monitorów o przekątnej ekranu 55 cali.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w cz. 1, poz. 17 wymaga uchwyt biurkowy na monitor 13 - 27 cali, jednocześnie opisując przekątną ekranu 17 - 30 cali. Proszę o doprecyzowanie, dla jakich przekątnych ekranu Zamawiający wymaga uchwytu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, uchwytu dla przekątnych ekranu 13-27 cali.

Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

1. Treść pkt. 14 SWZ – TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT brzmi:

14.1. Oferty należy składać do dnia **04.08.2023 roku, do godz. 10:00**. Oferty otrzymane przez zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania.

14.2. Miejsce składania ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 Warszawa.

14.3. Wykonawca składa ofertę przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z wymogami SWZ oraz p.z.p.

14.4. Data otwarcia ofert: **04.08.2023 r., o godzinie 10:05**.

14.5. Miejsce otwarcia ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 Warszawa.

Treść pkt. 14 SWZ – TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, otrzymuje brzmienie:

14.1. Oferty należy składać do dnia **11.08.2023 roku, do godz. 09:00**. Oferty otrzymane przez zamawiającego po terminie składania ofert zostaną zwrócone wykonawcom bez ich otwierania.



14.2. Miejsce składania ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 Warszawa.

14.3. Wykonawca składa ofertę przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z wymogami SWZ oraz p.z.p.

14.4. Data otwarcia ofert: **11.08.2023 r., o godzinie 09:05.**

14.5. Miejsce otwarcia ofert: ul. Racjonalizacji, nr 6/8 02-673 Warszawa.

2. Treść pkt. 15.1 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA WYKONAWCY OFERTA brzmi:

15.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia **09.09.2023.**

Treść pkt. 15.1 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA WYKONAWCY OFERTA otrzymuje brzmienie:

15.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia **09.09.2023.**

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Marcin M. Kruk
Dyrektor Instytutu
Sieć Badawcza Łukasiewicz-
Warszawski Instytut Technologiczny

